
Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide
100 Jahre Brigadelok 1138

gültig am: 24.06.2018

Pz 95051 95071 95052 95072 96053 95073 95054 91074 93084 95055 91085 93086 95056 91087 93176 95077 93088 95057

1138 1138 Luise 1138 Luise 1138 Luise Merapi Luise 1138 Merapi 1138 1138 Merapi 1138 Luise Luise 1138 Merapi

Betriebswerk ab 10:00 11:05 12:50 13:23 13:38 14:03 14:18 14:20 14:43

Stadion an 13:28 14:08 14:48

ab 13:28 14:08 14:48

Haus Natur an 13:30 14:10 14:50

und Umwelt ab 13:32 14:12 14:52

Hauptbahnhof an 10:04 11:09 12:54 13:42 14:22

ab 10:10 11:00 11:17 11:35 11:52 12:10 12:27 12:56 13:02 13:30 13:44 14:10 14:24 14:36 14:50

Eichgestell an 10:14 11:03 11:20 11:38 11:55 12:13 12:30 12:59 13:05 13:33 13:47 14:13 14:27 14:39 14:53

ab 10:17 11:05 11:22 11:40 11:57 12:15 12:32 13:00 13:07 13:36 13:49 14:16 14:29 14:41 14:56

Badesee an 10:21 11:09 11:26 11:44 12:01 12:19 12:36 13:04 13:11 | 13:40 13:53 | 14:20 14:33 14:45 | 15:00

ab 10:24 11:10 11:27 11:45 12:02 12:20 12:37 13:05 13:12 13:33 13:41 13:54 14:13 14:21 14:34 14:46 14:53 15:01

Wuhlheide an 10:28 11:14 11:31 11:49 12:06 12:24 12:41 13:09 13:45 14:25 14:50 15:05

ab 10:35 11:20 11:37 11:55 12:12 12:30 12:47 13:14 13:52 14:32 14:55 15:12

Badesee an 10:39 | | | | | | | | | | |

ab 10:44 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:51 13:18 13:56 14:36 14:27 14:59 15:16

Haus Natur an 10:45 11:25 11:42 12:00 12:17 12:35 12:52 13:19 13:57 14:37 14:28 15:00 15:17

und Umwelt ab 10:50 11:27 11:44 12:02 12:19 12:37 12:54 13:21 14:00 14:40 14:30 15:03 15:20

Stadion an 10:52 11:29 11:46 12:04 12:21 12:39 12:56 13:23 14:02 14:42 14:32 15:05 15:22

ab 10:53 11:30 11:47 12:05 12:22 12:39 12:57 13:23 14:03 14:43 14:32 15:06 15:23

Hauptbahnhof an 10:55 11:32 11:49 12:07 12:24 12:59 13:25 14:05 14:45 14:34 15:08 15:25

Betriebswerk an 12:44 13:17 *1 | 13:59 | 14:39 |

*1… Anschluß an Zug 93084 Richtung Hauptbahnhof

Zugnr.

Tfz

Stand: 11.06.2018
Alle Züge verkehren mit Dampfloks.

Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite  1 von 3



Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide
100 Jahre Brigadelok 1138

gültig am: 24.06.2018

Betriebswerk ab

Stadion an

ab

Haus Natur an

und Umwelt ab

Hauptbahnhof an

ab

Eichgestell an

ab

Badesee an

ab

Wuhlheide an

ab

Badesee an

ab

Haus Natur an

und Umwelt ab

Stadion an

ab

Hauptbahnhof an

Betriebswerk an

Zugnr.

Tfz

91089 93090 95078 95058 91091 93092 95079 95059 91093 93094 95080 96060 91095 96081 95096

1138 1138 Luise Merapi 1138 1138 Luise Merapi 1138 1138 Luise Merapi 1138 Luise 1138

14:58 15:23 15:38 16:03 16:18 16:43 16:58 17:20

15:28 16:08 16:48

15:28 16:08 16:48

15:30 16:10 16:50

15:32 16:12 16:52

15:02 15:42 16:22 17:02 17:24

15:04 15:10 15:30 15:44 15:50 16:10 16:24 16:30 16:50 17:04 17:10 17:28

15:07 15:13 15:33 15:47 15:53 16:13 16:27 16:33 16:53 17:07 17:13 17:31

15:09 15:16 15:36 15:49 15:56 16:16 16:29 16:36 16:56 17:09 17:15 17:33

15:13 | 15:20 15:40 15:53 | 16:00 16:20 16:33 | 16:40 17:00 17:13 17:19 17:37

15:14 15:33 15:21 15:41 15:54 16:13 16:01 16:21 16:34 16:53 16:41 17:01 17:14 17:20 17:38

15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:24 17:42

15:33 15:52 16:13 16:32 16:53 17:12 17:30

| | | | | | |

15:37 15:56 16:17 16:36 16:57 17:16 17:34

15:38 15:57 16:18 16:37 16:58 17:17 17:35

15:42 16:00 16:22 16:40 17:02 17:18 17:36

15:44 16:02 16:24 16:42 17:04 17:20 17:38

15:45 16:03 16:25 16:43 17:05 17:27 17:46

15:47 16:05 16:27 16:45 17:07

15:19 | 15:59 | 16:39 | 17:32 17:19 17:51

Stand: 11.06.2018
Alle Züge verkehren mit Dampfloks.

Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite  2 von 3



Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide
100 Jahre Brigadelok 1138

gültig am: 24.06.2018

Stand: 11.06.2018
Alle Züge verkehren mit Dampfloks.

Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite  3 von 3


